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Improbidade Administrativa e Inelegibüidade

Certidão Negativa

CPL-TRiZiBELÂDOVÂLE

PR0C..ShlÜu2^2^ 20^
RÜB..

f
Certifico que nesta data (14/04/2021 às 09:59) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibüidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF n° 034.149.993-58.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://dívulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6076.E73D.74C8.E181 no seguinte endereço; https://www.cni.ius.br/improbidade adm/autenticar certidao.php

Gerado em: 14/04/2021 as 09:59:41 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



CPL -.TRiZIDiU 00 VãLE

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTES INIDÔNEOS

(Válida somente com a apresentação do CPF)

Nome completo: JOÃO LEITE SARAIVA

CPF/CNPJ: 034.149.993-58

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 10:01:08 do dia 14/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABlLITADQ:5

Código de controle da certidão: 20MF140421100108

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



CPL.-TRil!Di

PROC,

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 14/04/2021 16:01:25

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI

CNPJ: 28.634.060/0001-85

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

óbs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.

CPLjTRiZlDELADOVMI
PROC.^Hr)^fooy J20-3X
FL8..



14/04/2021

BRASIL Acesso à Informação

Confirmação de Autenticidade da Certidão

Participe Serviços Legislação Canais

Y"../ ' '/ Y

Confirmação de Autenticidade das Certidões
CPL-TRiZ!Di

PROC. w

FLS.

RUB,

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

CNPJ : 28.634.060/0001-85

Data da Emissão : 19/01/2021

Hora da Emissão : 10:38:25

Código de Controle da Certidão : 8476.F8F6.63BF.5C16

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 19/01/2021, com validade até 18/07/2021.

Página Anterior

servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certldao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp 1/1



14/04/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::

fyi0iítÈlsi íimstíim UéíMu

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

NO da Certidão: 049903/21

Data de Validade: 01/06/2021 18:26:23

Data de Emissão: 01/02/2021 18:26:23

Inscrição Estadual: 125407815

CPF/CNP3: 28634060000185

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI

CFL-TRiZiOELA DOVÃLi

RUB

Nova Consuíta | linprimir

Deserivoívtclo pela Seraz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1



14/04/2021 ::: Certidão Negativa de Débito :::
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Resultado da Validação da Certidão NegativaDividaAtiva de Dívida Ativa
i-mmmmmi

CERTIDÃO VÁLIDA!

N» da Certidão: 007075/21

Data de Validade: 01/06/2021

Data de Emissão: 01/02/2021 18:27:25

Inscrição Estaduai: 125407815

CPF/CNPJ: 28634060000185

Razão Social: J L SARAIVA EIRELI

- ca-pi2!DELAB0VALE
PROC. 4

Nov^o Corisuita j imprirsiir

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005"200y

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaóCertidaoNegativaDividaAtivaResultado.jsf 1/1
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Histórico do Empregador

ojil

Dúvidas mais Freqüentes | Inídio | V

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de
Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 28.634.060/0001-85

Razão social: J L SARAIVA EIRELI

Data de

Emissão/Leitura
Data de Validade Número do CRF

11/04/2021 11/04/2021 a 10/05/2021 2021041106243956570650

^y^3/2021 23/03/2021 a 21/04/2021 2021032302153687488914

04/03/2021 04/03/2021 a 02/04/2021 2021030402245676822420

12/02/2021 12/02/2021 a 13/03/2021 2021021203012144735612

24/01/2021 24/01/2021 a 22/02/2021 2021012403363479034626

05/01/2021 05/01/2021 a 03/02/2021 2021010505135509022206

17/12/2020 17/12/2020 a 15/01/2021 2020121704542796952958

26/11/2020 26/11/2020 a 25/12/2020 2020112700341272082286

07/11/2020 07/11/2020 a 06/12/2020 2020110704290399182842

19/10/2020 19/10/2020 a 17/11/2020 2020101905042046188230

30/09/2020 30/09/2020 a 29/10/2020 2020093006303453825969

11/09/2020 11/09/2020 a 10/10/2020 2020091104501403194683

23/08/2020 23/08/2020 a 21/09/2020 2020082304545526099549

04/08/2020 04/08/2020 a 02/09/2020 2020080405142595156444

1^7/2020 16/07/2020 a 14/08/2020 2020071605023145891750

27/06/2020 27/06/2020 a 26/07/2020 2020062703574389339860

06/03/2020 06/03/2020 a 03/07/2020 2020030605072253301215

16/02/2020 16/02/2020 a 16/03/2020 2020021603205162233191

28/01/2020 28/01/2020 a 26/02/2020 2020012805225409028405

09/01/2020 09/01/2020 a 07/02/2020 2020010918372708013105

21/12/2019 21/12/2019 a 19/01/2020 2019122103091913648398

30/11/2019 30/11/2019 a 29/12/2019 2019113004461806823001

08/11/2019 08/11/2019 a 07/12/2019 2019110805483025940932

20/10/2019 20/10/2019 a 18/11/2019 2019102002391293956322

29/09/2019 29/09/2019 a 28/10/2019 2019092901265353772281

10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019 2019091003035640610543

22/08/2019 22/08/2019 a 20/09/2019 2019082202373314525207

02/08/2019 02/08/2019 a 31/08/2019 2019080203295050974945

14/07/2019 14/07/2019 a 12/08/2019 2019071406363117924076

25/06/2019 25/06/2019 a 24/07/2019 2019062503275415013980

r\rs ir\r\ ir\r\jí r\ ir\r\ A r\f\ A r\f\r>r\é'>r\r\r\ A A a r\ a



Emissão/Leitura
uata de validade Numero do üKi-

18/05/2019 18/05/2019 a 16/06/2019 2019051803483668460268

29/04/2019 29/04/2019 a 28/05/2019 2019042903154535009508
A f\n \fni ̂

Resultado da consulta em 14/04/2021 16:08:53

-m rVoltar
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA 00 TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: J L SARAIVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.634.060/0001-85

Certidão n°: 2333058/2021

Expedição: 20/01/2021, às 17:36:47

Validade: 18/07/2021 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedição.

Certifica-se que J L SARAIVA EIRELI (MATRIZ E FILIAIS), inscrito (a) no

CNPJ sob o n° 28.634.060/0001-85, NÃO CONSTA do Banco Nacional de

Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



CPLvTRiZlDEU DO VALI

pRocxto^^oj^ ̂ Q_ai

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

CERTIDÃO NEGATIVA

DE

LICITANTESINIDÔNEOS

Nome completo: J L SARAIVA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.634.060/0001-85

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identifícado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU).

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial.

Certidão emitida às 16:11:15 do dia 14/04/2021, com validade de trinta dias a contar da
emissão.

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio
https ://contas. teu, gov.br/ords/f?p=INABILITADO: 5

Código de controle da certidão: C615140421161115

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.



Improbidade Administrativa e Inelegibtltdade
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (14/04/2021 às 16:13) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacionai de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

ineiegibiiidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ n<> 28.634.060/0001-85.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da

ineiegibiiidade do condenado.

Para consultas sobre ineiegibiiidade acesse portal do TSE em http://divulaacandcontas.tse.ius.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle

6077.3EE1.45DA.D617 no seguinte endereço: httDs://www.cni.ius.br/imDrobidade adm/autenticar certidão.ohp


